АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЗВЕРЕВО
Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 5 0 » 2016 г. № 4 г. Зверево

О внесении изменений в
постановления Администрации
города Зверево от 27.10.2016 №945 и
от 27.10.2016 №946

В целях совершенствования системы оплаты труда работников
муниципальных учреждений, руководствуясь ст.ст. 16, 17 Федерального закона
от 06.10.2003г. №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», ст.ст. 3, 28 Устава муниципального
образования «Город Зверево»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю

1. Внести изменения в постановления Администрации города Зверево:
- от 27.10.2016 №945 «Осистемеоплатытруда работников муниципальных
бюджетных учреждений, подведомственных Администрации города Зверево»
(приложение № 1);
- от 27.10.2016 № 946 «Осистемеоплатытруда работников Муниципального
автономного учреждения «Многофункциональный центр предоставления
государственных и муниципальных услуг города Зверево» (приложение № 2).
2. Постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования на официальном сайте Администрации города Зверево, но не
ранее 1 января 2017 года.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя
Главы Администрации

Мэр города Зверево

Постановление вносит
Главы Администрации
М.В. Бербеко

города Звщ^й^Щ^^Бербеко

! . .  /  ' 4 'Л ч ^  }оТ
,^Л Ж. ^ ,

Замест*
города

И.Ю. Зюзин

1

Приложение № 1 к постановлению
Администрации города Зверево
от оО  . / а  2016г . №

Изменения, вносимые в постановлении Администрации города Зверево
от 27.10.2016 №945

«О системе оплаты труда работников муниципальных бюджетных
учреждений, подведомственных Администрации города Зверево»

1. В пунктах 1.1 и 1.3 постановления слова «Примерное положение»
заменить словом «Положение».
2. В приложении 1 к постановлению в названии положения и в пункте 1.1
слова «Примерное положение» заменить словом «Положение».

Управляющий делами
Администрации города Зверево М.О. Конькова

2

Приложение № 2 к постановлению
Администрации города Зверево
от ВО . Ж  2016г. № М $ Ч

Изменения, вносимые в постановление Администрации города Зверево от
27.10.2016 №946 «О системе оплаты труда работников Муниципального
автономного учреждения «Многофункциональный центр предоставления

государственных и муниципальных услуг города Зверево»

1. В пункте 1.1 постановления слова «Примерное положение»
заменить словом «Положение».

2. В приложении к постановлению:
2.1. В названии положения и в пункте 1.1 слова «Примерное

положение» заменить словом «Положение».
2.2. Таблицу 2 раздела 2 изложить в следующей редакции:

Таблица № 2

Р а з ме р ы д о л ж н о с т н ы х  окладов

№

п /п

Наименование должности Размер должностного оклада
(рублей)

1 Ведущий специалист 8700

Управляющий делами
Администрации города Зверево